

AIESEC to Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Nauk Ekonomicznych i Handlowych, jedna z największych na świecie międzynarodowych organizacji studenckich. Założona w 1948 roku. Od 1971 natomiast działa w Polsce

Ta organizacja prowadzona przez studentów i niedawnych absolwentów interesujących się problemami otaczającego świata, przywództwem oraz zarządzaniem. Jest ona niezależna, apolityczna i nie działa dla zysku. Umożliwia zaś swoim członkom odkrywanie własnego potencjału i rozwój wokół interesujących ich zagadnień. Każdy dołączający do organizacji student bierze udział w Programie Rozwoju, w ramach którego ma możliwość stopniowego poszerzania swojej wiedzy i umiejętności. Członkowie AIESEC wyjeżdżają na praktyki zagraniczne i zdobywają doświadczenie w jednym z ponad 100 krajów świata. Jest ona w Polsce reprezentowana przez 19 komitetów lokalnych w 17 miastach na ponad 45 uczelniach wyższych, na czele których stoi Komitet Narodowy - zarząd krajowy AIESEC Polska z siedzibą w Markach pod Warszawą.

Organizacja ta rozpoczęła projekt Enter Your Future, którego głównymi celami są szerzenie idei kreatywnej przedsiębiorczości oraz uczenie tolerancji wobec innych kultur i religii świata.

### ***W roku szkolnym 2008/2009***



Pajęczańskie Liceum odwiedziło dwóch studentów z Chin: Dayong Liu oraz Leon Li oraz studentka z Kazachstanu: Lilyana Slessarchuk ( miłośniczka książek ćwicząca karate).

## Projekt ENTER YOUR FUTURE

Wpisany przez Administrator  
czwartek, 04 marca 2010 01:19

---

Praktykanci mieszkali u rodzin naszych uczniów, poznawali w ten sposób polskie tradycje, zwiedzali okolice, na przykład Bobrownik. Byli tym zachwyceni, podobnie jak my widząc swoje imiona zapisane po chińsku. Koordynatorkami projektu były panie Ewelina Wnuk i Lidia Jędrzejczak.

### 2009/2010



W bieżącym roku szkolnym do Pajęczna przyjechało dwoje studentów z Gruzji: Sophio Mgaloblishvili i Levan Chalauri oraz studentka z Kazachstanu Sandugash Abdiyeva. Projekt trwał 5 dni. Trzy pierwsze dni były poświęcone prezentacji poszczególnych krajów Gruzji, Chin, Kazachstanu oraz wyjaśnieniu idei platformy AIESEC. W tym też czasie studenci organizowali ciekawe gry i zabawy w celu wzajemnego poznania się. W przedostatnim dniu warsztatów, najbardziej aktywni uczniowie naszej szkoły, którzy zostali wyłonieni przez praktykantów w dniach poprzednich, prezentowali własny projekt, stworzony na potrzeby warsztatów, dotyczący jednego z trzech zaproponowanych tematów: moja szkoła, moje miasto lub mój kraj. Ostatni dzień warsztatów przeznaczony był również dla najbardziej aktywnych i uzdolnionych językowo uczniów. Dla tej grupy przygotowane zostały zajęcia z zakresu generowania pomysłów biznesowych, źródeł finansowania, strategii marketingowych i umiejętności liderkich.

## Projekt ENTER YOUR FUTURE

Wpisany przez Administrator  
czwartek, 04 marca 2010 01:19

---

Warsztaty były prowadzone wyłącznie w języku angielskim, co dało naszym uczniom niecodzienną możliwość sprawdzenia własnych umiejętności językowych. Na czas warsztatów studenci zostali zakwaterowani w domach naszych uczniów. Aby uświetnić czas wolny naszym gościom, dyrekcja szkoły wraz z koordynatorkami projektu – panią Ewelina Wnuk oraz panią Lidią Jędrzejczak organizowała praktykantom wycieczki. Warsztaty cieszą się ogromnym zainteresowaniem i budzą pozytywne emocje. Coraz więcej uczniów aktywnie bierze w nich udział i otwiera się na nowych ludzi i kultury.

### **2010/2011**



W roku szkolnym 2010/2011 ponownie gościliśmy organizację AIESEC w Zespole Szkół. Tym razem przybyła do nas jedna studentka z Gruzji. Studentka poprzez przygotowane przez siebie prezentacje, przybliżyła nam kulturę i zwyczaje Gruzji. Jak co roku, w warsztatach brały udział klasy drugie. Nasi uczniowie mieli okazję sprawdzić swe umiejętności językowe, ponieważ warsztaty prowadzone były w języku angielskim. Warsztaty trwały 5 dni i były kolejną niezapomnianą przygodą.

### **2011/2012**

## Projekt ENTER YOUR FUTURE

Wpisany przez Administrator  
czwartek, 04 marca 2010 01:19

---

